ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                            к решению Совета
                                                                    Крымского городского
   			поселения Крымского района
                                                                              от_______________№_____

ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________________	№ _____
город Крымск

Об исполнении бюджета Крымского городского поселения
Крымского района за 2023 год

В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9 статьи 28 Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», учитывая результаты публичных слушаний, проведенных __________ 2023 года по теме «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2023 год», руководствуясь уставом Крымского городского поселения Крымского района Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет администрации Крымского городского поселения Крымского района об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2023 год по доходам в сумме 620 389,7 тысяч рублей, по расходам 609 691,5 тысяч рублей, источники финансирования дефицита бюджета в сумме 10 698,2 тысяч рублей, согласно приложений № 1-6.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                                                           В.П.Исаченко
Проект внесен:
Глава Крымского городского
поселения Крымского района      		                                          Я.Г.Будагов

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                к решению Совета
                                                                           Крымского городского поселения
                                                Крымского района
                                                                 от_______________№_____

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2023 год

	1. Соколов
    Дмитрий Валерьевич
	- заместитель председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района

	2.Плошник
   Николай Викторович
	- председатель    планово-бюджетной                                                      комиссии Совета Крымского городского                                                       поселения Крымского района;

3. Забарина
    Марина Александровна

- заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района

4. Азаров
    Александр Валерьевич

-депутат Совета Крымского городского поселения Крымского района

5. Коротеева
    Елена Витальевна

-начальник финансового управления администрации Крымского городского поселения Крымского района

6. Коротченко
    Инна Николаевна

-начальник отдела экономики и доходов администрации Крымского городского поселения Крымского района

7.  Гладкий
     Вадим Владимирович

-начальник юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                             Я.Г. Будагов